PELAN

INOVASI TEKNOLOGI Wi
MASA DEPAN

COROLLA CROSS HIBRID ELEKTRIK BAHARU

MILIKI COROLLA CROSS HIBRID
ELEKTRIK BAHARU

SEBULAN®

JUGA TERSEDIA UNTUK VARIAN PETROL

" RM910”

SEBULAN™

O

LAGI SENANG SEKARANG UNTUK PANDU PULANG COROLLA CROSS! — 3 N ...

BEBAS BIMBANG DENGAN PELAN ANSURAN RENDAH KAMI!

Tertakluk kepada Terma dan Syarat

" * Ansuran Toyota EZ Beli adalah berdasarkan kepada 2 tahun pertama untuk pelan pembiayaan selama 9 tahun.
@ TOYOTA —— @TOYOTA YEARS UNLIMITED  MILEAGE) Toyota Toyota * Ansuran berdasarkan pinjaman 89.9% daripada harga kereta tanpa insurans bagi Corolla Cross Hibrid Elektrik, 1.8G & 1.8V.
HYBRID ELECTRIC New Safety * Tertakluk kepada Terma dan Syarat. Sah untuk Sarawak dan tertakluk kepada perubahan tanpa sebarang notis.
SYNERGISED LlVE HYBRID WARRANTY Global Sense * Ansuran, warna, aksesori dan / atau spesifikasi model yang tersedia mungkin berbeza daripada yang
MOBILITY N/ :He ey wvepren Architecture dipaparkan di sini.
** Sila rujuk halaman belakang untuk maklumat lanjut. Ansuran berdasarkan pinjaman 89.9% daripada harga

kereta tanpa insurans bagi Corolla Cross 1.8G.



PELAN ANSURAN

Lagi senang untuk miliki Corolla Cross Hibrik Elektrik'sekarang!

VARIASI

COROLLA CROSS
HIBRIK ELEKTRIK

TIER

1.8VA/T

1.8G A/T

HARGA KERETA

TANPA INSURANS

PEMBIAYAAN

TIER1 r1anun1-2

TIER 2 1anun3-4

RM

139,099

125,100

992

1,290

RM

131,549

118,300

953

1,251

RM

125,549

112,900

910

1,194

TIER 3 r1anun5-6 1’658 1,570 1,498

TIER 4 +1anun7-9 2'006

1,888 1,802

~w H
Beli Kereta Semudah $PTOYOTA Tertakluk kepada Terma dan Syarat
|
1 - 2 - 3 I ’NSUR‘NCE PACKAGE * Ansuran Toyota EZ Beli adalah berdasarkan kepada 2 tahun pertama untuk pelan pembiayaan selama 9 tahun.
. ° * Ansuran berdasarkan pinjaman 89.9% daripada harga kereta tanpa insurans bagi Corolla Cross Hibrik Elektrik ,1.8G & 1.8V.
g — Eksklusif kepada DAPATKAN PERLINDUNGAN DI SAMPING ~ * Tertakluk kepada Terma dan Syarat. Sah untuk Sarawak dan tertakluk kepada perubahan tanpa sebarang notis.
Juga tersedia dibawah TOYOTA EZ Beli AITAB ¢ Kakitangan Kerajaan o

*Tertakluk kepada Terma & Syarat. MANFAAT INSURANS EKSKLUSIF. Ansuran, warna, aksesori dan / atau spesifikasi model yang tersedia mungkin berbeza daripada yang

- Pembiayaan kereta yang patuh Syariah dipaparkan di sini.

Untuk maklumat lanjut, sila hubungi:

Nak miliki TOYOTA f(r' El""'ﬁEl
cara Mudah? Imbas di sini L

@ TOYOTA

CAPITAL SERVICES

ngl Kod Pengebil: 1115
Ref-1: Your 13-digit Agreement Number

JomPAY adalah kaedah perbankan internet melalui
akuan Semasa/Simpanan anda.

F o T
P
www.toyotacapital.com.my [=E%%:

TOYOTA

For Your Auto-Financing Needs ALL ABOUT THE DRIVE




